
870 KODU

Naisele jõuludeks triikraua või 
köögikombaini ostmine on libe 
tee, kuid paljudele meestele on 

tööriistadega nokitsemine hobiks. 
Ehituspoest ostetaksegi jõulukingiks 

kõige rohkem universaalseid tööriis-
takaste, mis sisaldavad peamisi esma-
vajalikke tööriistu, nagu kruvikeera-
jad, näpitsad, lood, torutangid. Sellis-
te komplektide hinnad jäävad olene-
valt sisust tavaliselt alla 1000 krooni. 
Tööriistakohver on ka kõige riskivabam 
ost, sest selles sisalduvat läheb vaja pea 
igas kodus.

Samuti ostetakse jõulukingiks maja-
pidamises kasutatavaid elektritööriis-
tu, näiteks trelle. Nende hinnad alga-
vad 500 kroonist.

Jõulukinki on lihtsam soetada siis, kui 
on teada, millist tööriista kõige enam 
vaja on. Samas on seda võimalik ka tu-
letada – kui mehele meeldib auto kallal 
nokitseda, sobivad metallitöö tarvikud. 
Või on plaanis suvel hoopis maakodu 
remontima hakata? Nõu tasub kindlas-
ti küsida ehituspoe konsultandilt, kes 
aitab sobiva seadme ja mudeli valikul.

Tööriistade hulgas on ka peenemaid 
seadmeid, mida mehed himustavad, aga 
ei raatsi osta. Näiteks lasertehnoloogial 

põhinev kaugusemõõtja, mis asendab 
tavalist vana kooli mõõdulinti.

Kui peres on kasvamas hakkaja noor-
mees, võib tallegi soetada puutööks so-
bivaid tööriistu, et ta saaks vineeri ja 
puiduga esimesi katsetusi teha või isal 
remondi tegemisel abiks olla. Samu-
ti on praegu ehituskaupade poodides 
saada vanema põlvkonna seas omal ajal 
väga populaarseid puidu graveerimi-
se aparaate.

Mida aga kinkida naisele? Paljud nai-
sed, kes on ehituspoes näinud iseliiku-
vat tolmuimejat, on öelnud, et sellise 
kingituse üle oleks neil küll hea meel. 
Nende hinnad algavad mõnest tuhan-
dest kroonist. 

Praktilise meelega sõbrannale võib 
osta suuremat jõudu nõudva lööktrelli 
asemel akukruvikeeraja. Selline seade 
pole küll mõeldud suuremaks puurimi-
seks, kuid erinevaid kruvisid keerab suu-
repäraselt. Akukruvikeeraja on kompakt-
ne ning suurema kruvikeeraja suurune, 
selle hind jääb alla 1000 krooni.
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Kingikotti mahub mõndagi
Jõuluvana kingikotti jõuab veel üht-teist lisada.  
Allpool mõned soovitused. 

• Kinkige seda, mida sooviksite ka enda 
kodus näha.
• Kaaluge enne osturetkele minemist 
hoolega läbi soovid ja majanduslikud 
võimalused. Tehke nimekiri – kellele 
mida. Juba selle koostamine on oma-
moodi teraapia peoeelsest saginast vä-
sinud närvidele. 
• Ostke paar kena asjakest tagavaraks. 
Äkki koputab uksele mõni ootamatu, 
kuid meeldiv külaline.
• Te pole jõuluvana ning kellelgi pole 
põhjust solvuda, kui te talle sel aas-
tal midagi ei kingi. Küll on aga kena, 
kui peate kõiki häid tuttavaid mee-
les kaardiga, veel parem, kui valmis-
tate selle ise. 
• Sageli piisab sümboolsest kingitusest. 
Kingi saajale teeb kõige rohkem heameelt 

ikka see, et teda meeles pidasite!
• Ka lihtne ja praktiline kingitus toob 
rõõmu. Iga kaminaomanik on kindlas-
ti meeldivalt üllatunud, kui ulatate tal-
le külla minnes sületäie valmislõhutud 
kaminapuid. 
• Tore kink perenaisele on kodus val-
mistatud maitseainesegu nägusa ise-
tehtud etiketi või pildiga purgis. Või 
purk marineeritud seeni või muu hoi-
dis kena kaanepaberi ja kauni paela-
ga seotult.
• Millise naise süda jääks külmaks, kui 
talle kinkida toalillepoeg koos kasvata-
misõpetusega!
• Kui lähete külla naabrile, valmista-
ge talle koduväravasse jääkristall-lüh-
ter. Selleks kallake ämbrisse vesi. Laske 
sel jäätuda, kuni ääred ja põhi on paa-

ri sentimeetri paksuse jääkihiga laetud. 
Tehke nüüd üles auk ja valage ülejää-
nud vesi ära. Tooge ämber korraks tup-
pa, et “lühter” lahti tuleks. Kummutage 
see ettevaatlikult välja. Paigutage lüh-
ter naabrite trepile või väravapostile ja 
asetage sellesse põlev küünal.  

Tõlkinud ENE JÄRV

Tööriist jõuluvanalt
Keerulisematel aegadel hindavad inimesed praktilisi jõulukinke. 

Tööriist on tore kingitus.
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